
DIÁRIO OFICIAL (L 
IIt 	 ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEAjp2 

Ano VI - Edição N 1  DCCXXXII de 10 de Junho de 202 

SECRETARIA DE URISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE - LICITAÇÃO - Aviso de Resultado de 
Julgamento de Habilitação: 312021 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - TOMADA DE PREÇOS 
no  TP 0112021-SETUF:. cujo objeto é a CONTRATPÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA 
AMBIENTAL, PARA A OPERACIONALIZÇÃO DO ÓRGÃO AMBIENTAL VINCULADO A 
SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VIÇOSA DO CEARÁ. N Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados o resultado da 
fase de habilitação d seguinte forma: HABILITADAS: IN NATURA TECNOLOGIA E SOLUÇÕES 
AMBIENTAIS LTDA e ÉTNICA CONSULTORIA E GESV\O SOCIOAMBIENTAL LTDA. 
INABILITADAS: DL AMBIENTAL ASSESSORIA, CONSULTORIA E NECIOS LTDA. e GEOPLAN - 
CONSULTORIA. MEIO AMBIENTE E SERVIÇOS LTDA. Desta forma fica aberto o prazo recursal 
previsto no Art. 109, inciso 1, alínea a' da lei de licitações vigente. Os motivos estarão à disposição 
dos interessados fl)S dias úteis após esta publicação no site: Iicitacoes.tce.ce.gov.br . 
vicosa.ce.gov.br/Iicitac)es  e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs. no endereço Rua 
José Siqueira, 396, Ce itro. Viçosa do Ceará/Ce. em 09 de junho de 2021. 

SECRETARIA DE SAÚDE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - Portarias: 23512021 

PORTARIA N°235/2021, DE 02 DE JUNHO DE 2021 
Nomeia equipe da Secretaria Municipal 
de Saúde para auxiliar a Comissão 
Eleitoral para a elaboração, condução e 
coordenação das Eleições de 
Conselheiros Municipais de Saúde de 
Viçosa do Ceará (Biénio 2021-2023). 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAUDE de Viçosa do Ceará. no uso de suas atribuições legais. e na 
conformidade do que é permitido pela Lei Orgânica do Município: 
Considerando a Resohção CMS N° 00412021, de 24 de fevereiro de 2021. que aprova a Comissão 
Eleitoral para a elaboração, condução e coordenação das Eleições de Conselheiros Municipais de 
Saúde de Viçosa do Ceará (Biênio 2021-2023). e; 
Considerando a Resolução CMS N° 01612021, de 28 de maio de 2021, que aprova o Regimento 
Eleitoral, o qual dispõe sobre Normas para realização da Eleição do Conselho Municipal de Saúde do 
município de Viçosa do Ceará (Biênio 2021-2023), 
RESOLVE: 
Art. 1 0  - Nomear equip da Secretaria Municipal de Saúde para auxiliar a Comissão Eleitoral para a 
elaboração, condução E coordenação das Eleições de Conselheiros Municipais de Saúde de Viçosa do 
Ceará (Biênio 2021-2023), composta por: 

1 Daniela Rufino da Cunha. CPF: ***058313*. 
1 Fátima Cintya Su Pitombeira da Cunha. CPF: ***617763*: 
1 Laysla de Arrud Fontenele Bezerra. CPF: `.708.183-`; 

Art. 20  - Esta Portaria nntrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário. 
Registra-se. Publique-s(!. Cumpra-se. 
Gabinete do Secretário Municipal de Saúde de Viçosa do Ceará. 02 de junho de 2021. 

	

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará 	i] 

	

CNPJ 1 04624970001-13 	- 

ww v'cosa ce gov brdarioofioaV?id=756 

DOM 
	 Pgints 3 e 6 E1 


